-Diputación Foral de Bizkaia: En su escrito de fecha 18 de enero de 2018 
informa que: “la aplicación del anteproyecto supone un cambio en la 

señalización vertical de las vías afectadas. La valoración obtenida del 

ajuste de las nuevas modificaciones ascendería a un millón ciento dos 

mil (1.102.000,00) euros”. 

-Diputación Foral de Alava: En su escrito de fecha 22 de enero de 2018 
informa que: “el coste presupuestario que pudiera derivarse para la 

Diputación Foral de Alava de la aplicación de la misma será el 

correspondiente a los gastos que se deriven de la adecuación de la